Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que

providencie a limpeza da Avenida Dr. Anibal do Prado e Silva Filho, Parque

Industrial, Setor 1 , tendo como referência o número 400.

Tal providência se justifica na medida em que referido parque

industrial agrega, há décadas, várias empresas importantes de nossa cidade e o

setor não tem recebido a atenção devida pelo Poder Público.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 27 de março de 2017.

JOEL DA JOCTEL

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 80/2017

Recebida em 27/03/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
27/03/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..